2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023                                                                                                                            № 94
с. Трубачево

«О создании Комиссии по выявлению объектов бесхозяйного и выморочного имущества, находящегося на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области»
В целях обеспечения эффективной деятельности Администрации Трубачевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по выявлению объектов бесхозяйного и выморочного имущества, находящегося на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Трубачевского сельского поселения
А.Г. Борисевич
Приложение

к Постановлению Администрации

Трубачевского сельского поселения

от 04.10.2023 № 94
Состав комиссии

по выявлению объектов бесхозяйного и выморочного имущества, находящегося на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области»
1. Председатель комиссии – Глава Трубачевского сельского поселения.
2. Секретарь комиссии – Управляющий делами Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Члены комиссии:

– Специалист по благоустройству, ЖКХ и экологии Администрации Трубачевского сельского поселения;
– Специалист по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Трубачевского сельского поселения;

– Администратор Администрации Трубачевского сельского поселения;

– Бухгалтер Администрации Трубачевского сельского поселения.